Pla especial de catàleg de masies, cases rurals i altres construccions en sòl 
no urbanitzable dels municipis de Castellbell i el Vilar, El Pla del Penedès, 
Santa Eulàlia de Riuprimer i Sant Llorenç Savall (4 lots) (expedient 
2025/22247), amb un pressupost de cent trenta-dos mil euros (132.000,00 €), IVA 
exclòs, que aplicant el 21% d’IVA per import de vint-i-set mil set-cents vint euros 
(27.720,00 €) resulta un import total de cent cinquanta-nou mil set-cents vint 
euros (159.720,00 €), IVA inclòs, d’acord amb els 4 lots que es relacionen tot 
seguit: 

Lot 1: Castellbell i el Vilar    

Pressupost (IVA exclòs):  41.300,00 

Import IVA (21%)  8.673,00 

Total pressupost (IVA inclòs):  49.973,00 

Lot 2: Pla del Penedès    

Pressupost (IVA exclòs):

[...]

Que per decret núm. 13509, de 30 de setembre de 2025, del president delegat de 

l’Àrea d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació, es va adjudicar el contracte 
referent al Lot 2, a l’empresa OFICINA TÈCNICA ARENI, SL, amb NIF B66976028, 
per un import de vint-i-cinc mil dotze euros (25.012,00 €) i l’IVA al 21%, de cinc 
mil dos-cents cinquanta-dos euros amb cinquanta-dos cèntims (5.252,52 €), 
resulta un import total de trenta mil dos-cents seixanta-quatre euros amb 
cinquanta-dos cèntims (30.264,52 €), d’acord amb la seva oferta i les millores

[...]

consistent en la Redacció del Pla especial de catàleg de masies, cases rurals i 
altres construccions en sol no urbanitzable i modificació puntual de NNSS 
associada al municipi del Pla del Penedès – Lot 2 (exp. 2025/22247), en els termes 
següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de vint-i-cinc mil dotze euros (25.012,00 €) i l’IVA al 21%, 
de cinc mil dos-cents cinquanta-dos euros amb cinquanta-dos cèntims 
(5.252,52 €), resulta un import total de trenta mil dos-cents seixanta-quatre 
euros amb cinquanta-dos cèntims (30.264,52 €), d’acord amb la seva oferta i les 
millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat l’empresa i que